
ZP/2505/62/21 

Ciechanów, dnia 06.07.2021r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów eksploatacyjnych do 
Centralnej sterylizatorni - ZP/2505/62/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowan i u, 

wybrano ofertę złożoną przez: 

Sterigat Sp. z o.o. 
ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 
NIP:9512295960 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 02.07.2021 godz. 10:00 złożono 
1 ofertę : 

Materiały Eksploatacyjne 
Sterigat Sp. z o.o. 
ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 
NIP: 9512295960 

Oferta otrzymał maksymalną punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

-----­Andrze Juliusz Kamasa 




